

Årsredovisning för Topp-Rör AB

556346-3198

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Rönberg
Styrelseledamot

2023-04-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Topp-Rör AB, 556346-3198, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vänersborgs kommun registrerades år 1998 och bedriver sedan dess rörinstallationer och andra VVS-arbeten. Företaget minskade personalstyrkan under år 2021 och verksamheten har därefter under år 2022 bedrivits med endast en anställd varför omsättningen minskat mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	741 804	1 147 010	2 004 222	2 960 217
Resultat efter finansiella poster	-213 164	426 176	195 722	264 668
Soliditet %	55,2	61	26	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 018	337 329
Balanseras i ny räkning			337 329	-337 329
Årets resultat				-213 164
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	341 347	-213 164

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	341 347
Årets resultat	-213 164
Summa	128 183
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	128 183
Summa	128 183

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		741 804	1 147 010
Övriga rörelseintäkter		8 586	263 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		750 390	1 410 605
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-402 042	-512 675
Övriga externa kostnader		-220 015	-177 535
Personalkostnader	2	-336 679	-217 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 400	-1 400
Övriga rörelsekostnader		0	-72 058
Summa rörelsekostnader		-960 136	-981 475
Rörelseresultat		-209 746	429 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		255	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 673	-3 039
Summa finansiella poster		-3 418	-2 954
Resultat efter finansiella poster		-213 164	426 176
Resultat före skatt		-213 164	426 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-88 847
Årets resultat		-213 164	337 329

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 200	5 600
Summa materiella anläggningstillgångar		4 200	5 600
Summa anläggningstillgångar		4 200	5 600
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		110 951	110 951
Summa varulager m.m.		110 951	110 951
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 600	147 410
Övriga fordringar		21 985	15 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 271	122 606
Summa kortfristiga fordringar		186 856	285 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		147 615	354 396
Summa kassa och bank		147 615	354 396
Summa omsättningstillgångar		445 422	750 415
SUMMA TILLGÅNGAR		449 622	756 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		341 347	4 018
Årets resultat		-213 164	337 329
Summa fritt eget kapital		128 183	341 347
Summa eget kapital		248 183	461 347
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		57 820	89 577
Summa långfristiga skulder		57 820	89 577
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 649	55 419
Skatteskulder		63 287	65 417
Övriga skulder		2 683	71 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	12 468
Summa kortfristiga skulder		143 619	205 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		449 622	756 015

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	417 309	575 309
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		7 000
Försäljningar/utrangeringar		-165 000
Utgående anskaffningsvärden	417 309	417 309
Ingående avskrivningar	-411 709	-503 251
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		92 942
Årets avskrivningar	-1 400	-1 400
Utgående avskrivningar	-413 109	-411 709
Redovisat värde	4 200	5 600

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Kommentar till not

Företaget har vid bokslutsdatum en outnyttjad checkkredit på 500 000kr

Underskrifter

Vargön

Dennis Rönberg
Dennis Rönberg
Styrelseledamot

2023-04-04
Datum